
25th ŽALGIRIS GRAND PRIX
INTERNATIONAL SHOTGUN COMPETITION
5-7th of August 2022
Lithuanian Sport Centre Shooting Range, Vilnius

TRAP RESULTS

S1 S2 S3 S4 S5 SUM 
125 S6 S7 S8 SUM 

200
I 2525 KULL Andres EST A 20 22 23 25 23 113 21 24 25 183 S1 20 QG 28

II 2550 ZARECKIJ Aleksej LTU Sn A 18 19 17 20 22 96 21 22 21 160 S2 22 QG 27

III 2516 NUMMELA Matti FIN Sn A 22 23 22 20 21 108 23 23 23 177 S1 20 QG 20

4 2552 BLAŠKEVIČIUS Donatas LTU A 22 21 22 23 24 112 23 24 19 178 S2 22 QG 10

5 2509 PASIERBSKI Tomasz POL A 22 23 20 22 20 107 22 18 19 166 S2 17

6 2519 KIELA Gediminas LTU A 22 20 21 23 18 104 19 19 22 164 S1 16

7 2551 KERŠULIS Algirdas LTU Sn A 21 19 21 19 23 103 17 17 18 155 1 S2 10

8 2549 TORNROOS Seppo FIN Sn A 23 22 18 19 16 98 20 23 18 159 S1 9

9 2548 SVENTICKAS Rytis LTU A 17 18 19 20 20 94 20 20 21 155 0

10 2515 GAILITIS Edgars LAT A 20 16 17 20 19 92 21 19 17 149

11 2553 TUKA Raivo LAT A 19 15 22 20 15 91 17 20 19 147

I 2505 ONUŽANS Raitis LAT B 22 21 22 15 19 99 17 19 23 158

II 2530 VEVERIS Atis LAT B 19 22 17 17 17 92 22 17 18 149

III 2528 KARU Kenert EST Jn B 18 19 21 19 18 95 18 14 19 146

4 2535 RAKŠTYS Paulius LTU Sn B 15 20 18 19 19 91 17 18 19 145

5 2532 JOKINEN Ari FIN Sn B 19 21 19 16 13 88 17 20 18 143

6 2539 DZIKEVIČ Vitold LTU B 21 20 15 18 19 93 13 17 16 139

7 2522 KATTHAIN Volker GER Sn B 16 11 17 17 18 79 19 18 21 137

8 2503 SVENNINGSEN Kristian DEN B 16 15 15 18 16 80 20 18 15 133

9 2508 JURGENOVSKIS Karlis LAT Jn B 17 17 20 16 18 88 11 15 15 129

10 2555 TANRISEVEN Atila GER B 16 16 17 16 18 83 14 13 17 127

11 2557 BINGER Andre GER Sn B 16 15 17 16 12 76 16 13 11 116

I 2544 RAABE Bernd GER Sn C 16 23 17 12 15 83 17 18 18 136

II 2537 BERZINŠ Normunds LAT C 14 19 17 12 18 80 14 17 20 131

III 2517 SOLOVOVS Aleksandrs EST C 20 17 15 12 17 81 13 13 19 126

4 2545 GULBIS Janis LAT C 15 16 14 17 12 74 15 16 14 119

5 2502 KESKITALO Heikki FIN Sn C 11 19 14 14 12 70 16 12 19 117

6 2513 BERZINŠ Raivis LAT C 13 17 12 16 12 70 17 17 11 115

7 2534 JURGENOVSKIS Tālis LAT C 17 16 15 9 11 68 15 15 13 111

8 2523 FREIMANIS Martins LAT Jn C 16 18 10 13 13 70 14 14 12 110

9 2521 STRAZDAS Algirdas LTU Sn C 16 13 15 15 10 69 7 10 19 105

10 2536 VEVERIS Niklavs LAT Jn C 13 17 16 10 10 66 6 13 8 93

Vyriausias teisėjas Paulius Rakštys
Vyriausia sekretorė Marta Zareckaja

Qualification rounds
QS-off FIN FS-offPlace BIB Athlete Nation Cat. Group SF QG



25th ŽALGIRIS GRAND PRIX
INTERNATIONAL SHOTGUN COMPETITION
5-7th of August 2022
Lithuanian Sport Centre Shooting Range, Vilnius

SKEET RESULTS

S1 S2 S3 S4 S5 SUM 
125 S6 S7 S8 SUM 

200
I 2514 VELLESTE Reino EST A 23 22 23 25 23 116 22 21 24 183 2 S1 28 QG 37

II 2504 JURISSON Peeter EST Jn A 25 23 23 22 20 113 21 23 24 181 S1 28 QG 32

III 2561 INESHIN Andrei EST Sn A 23 22 22 23 21 111 23 21 23 178 S2 27 QG 26

4 2529 VEJS Lauris Peteris LAT Jn A 22 25 23 21 20 111 24 23 25 183 1 S2 26 QG 16

5 2526 RAČINSKAS Ronaldas LTU A 19 20 24 21 19 103 21 21 24 169 S1 26

6 2554 EIN Karl-Peeter EST A 22 21 22 22 23 110 23 19 22 174 S2 25

7 2527 TAMMIST Tonu EST A 21 23 21 24 19 108 23 23 21 175 S1 14

8 2541 LISAUSKAS Rolandas LTU A 24 19 21 20 19 103 23 22 20 168 S2 13

9 2560 MOLOTOKAS Leonas LTU Sn A 22 23 21 21 21 108 21 22 17 168 DNS

I 2556 UPELNIEKS Dainis LAT B 21 25 18 18 21 103 24 23 23 173

II 2518 VAITEKŪNAS Tomas LTU Jn B 22 22 24 17 20 105 21 23 22 171 2

III 2524 AVENS Kaspars LAT B 21 21 21 21 20 104 21 22 24 171 1

4 2501 KENINS Roberts LAT Jn B 22 22 21 20 19 104 20 21 21 166

5 2543 BASOVS Vadims LAT Sn B 20 22 21 17 19 99 22 23 19 163

6 2506 KALĒJS Valdis LAT B 22 19 20 21 21 103 17 21 21 162

7 2520 STARODUBCEVS Emils LAT B 19 20 20 22 18 99 17 21 20 157

8 2542 KUKUTIS Raiens LAT Jn B 18 19 20 18 19 94 21 22 17 154

I 2533 VAVERE Anda Lita LAT W C 19 22 18 16 19 94 20 18 18 150

II 2546 ALEKNA Robertas LTU Jn C 21 20 19 14 19 93 21 19 15 148

III 2540 DRUZ Sergei EST Sn C 19 20 20 20 17 96 15 15 17 143

4 2510 SOLOMINAS Linas LTU Sn C 18 17 18 20 18 91 16 15 15 137

5 2559 UPELNIEKS Janis LAT C 18 19 16 16 20 89 15 15 13 132

6 2538 PREHING Gregor EST Jn C 16 13 16 20 11 76 20 15 18 129

7 2547 UPELNIECE Santa LAT Jn / W C 13 9 15 13 17 67 15 18 11 111

8 2507 ZVAIGZNE Zane LAT Jn / W C 5 7 16 14 11 53 11 14 15 93

Vyriausias teisėjas Paulius Rakštys
Vyriausias sekretorius Marta Zareckaja

Place BIB Athlete Nation Cat. Group
Qualification rounds

QS-off FIN FS-offSF QG



25th ŽALGIRIS GRAND PRIX
INTERNATIONAL SHOTGUN COMPETITION
5-7th of August 2022
Lithuanian Sport Centre Shooting Range, Vilnius

TRAP JUNIORS RESULTS

S1 S2 S3 S4 S5 SUM 
125 S6 S7 S8 SUM 

200
I 2528 KARU Kenert EST Jn B 18 19 21 19 18 95 18 14 19 146

II 2508 JURGENOVSKIS Karlis LAT Jn B 17 17 20 16 18 88 11 15 15 129

III 2523 FREIMANIS Martins LAT Jn C 16 18 10 13 13 70 14 14 12 110

4 2536 VEVERIS Niklavs LAT Jn C 13 17 16 10 10 66 6 13 8 93

SKEET JUNIORS RESULTS

S1 S2 S3 S4 S5 SUM 
125 S6 S7 S8 SUM 

200
I 2529 VEJS Lauris Peteris LAT Jn A 22 25 23 21 20 111 24 23 25 183

II 2504 JURISSON Peeter EST Jn A 25 23 23 22 20 113 21 23 24 181

III 2518 VAITEKŪNAS Tomas LTU Jn B 22 22 24 17 20 105 21 23 22 171

4 2501 KENINS Roberts LAT Jn B 22 22 21 20 19 104 20 21 21 166

5 2542 KUKUTIS Raiens LAT Jn B 18 19 20 18 19 94 21 22 17 154

6 2546 ALEKNA Robertas LTU Jn C 21 20 19 14 19 93 21 19 15 148

7 2538 PREHING Gregor EST Jn C 16 13 16 20 11 76 20 15 18 129

8 2547 UPELNIECE Santa LAT Jn / W C 13 9 15 13 17 67 15 18 11 111

9 2507 ZVAIGZNE Zane LAT Jn / W C 5 7 16 14 11 53 11 14 15 93

TRAP SENIORS RESULTS

S1 S2 S3 S4 S5 SUM 
125 S6 S7 S8 SUM 

200
I 2516 NUMMELA Matti FIN Sn A 22 23 22 20 21 108 23 23 23 177

II 2550 ZARECKIJ Aleksej LTU Sn A 18 19 17 20 22 96 21 22 21 160

III 2549 TORNROOS Seppo FIN Sn A 23 22 18 19 16 98 20 23 18 159

4 2551 KERŠULIS Algirdas LTU Sn A 21 19 21 19 23 103 17 17 18 155

5 2535 RAKŠTYS Paulius LTU Sn B 15 20 18 19 19 91 17 18 19 145

6 2532 JOKINEN Ari FIN Sn B 19 21 19 16 13 88 17 20 18 143

7 2522 KATTHAIN Volker GER Sn B 16 11 17 17 18 79 19 18 21 137

8 2544 RAABE Bernd GER Sn C 16 23 17 12 15 83 17 18 18 136

9 2502 KESKITALO Heikki FIN Sn C 11 19 14 14 12 70 16 12 19 117

10 2557 BINGER Andre GER Sn B 16 15 17 16 12 76 16 13 11 116

11 2521 STRAZDAS Algirdas LTU Sn C 16 13 15 15 10 69 7 10 19 105

Group
Qualification rounds

Place BIB 
Nr. Athlete Nation Cat.

Place BIB 
Nr. Athlete Nation Cat. Group

Qualification rounds

Group
Qualification rounds

Place BIB 
Nr. Athlete Nation Cat.



SKEET SENIORS RESULTS

S1 S2 S3 S4 S5 SUM 
125 S6 S7 S8 SUM 

200
I 2561 INESHIN Andrei EST Sn A 23 22 22 23 21 111 23 21 23 178

II 2560 MOLOTOKAS Leonas LTU Sn A 22 23 21 21 21 108 21 22 17 168

III 2543 BASOVS Vadims LAT Sn B 20 22 21 17 19 99 22 23 19 163

4 2540 DRUZ Sergei EST Sn C 19 20 20 20 17 96 15 15 17 143

5 2510 SOLOMINAS Linas LTU Sn C 18 17 18 20 18 91 16 15 15 137

SKEET WOMEN RESULTS

S1 S2 S3 S4 S5 SUM 
125 S6 S7 S8 SUM 

200
I 2533 VAVERE Anda Lita LAT W C 19 22 18 16 19 94 20 18 18 150

II 2547 UPELNIECE Santa LAT Jn / W C 13 9 15 13 17 67 15 18 11 111

III 2507 ZVAIGZNE Zane LAT Jn / W C 5 7 16 14 11 53 11 14 15 93

Vyriausias teisėjas Paulius Rakštys
Vyriausias sekretorius Marta Zareckaja

Qualification rounds

Group

Place BIB 
Nr. Athlete Nation Cat. Group

Qualification rounds
Place BIB 

Nr. Athlete Nation Cat.


